

Ejendomsselskabet Mylius Erichsensvej 65 ApS

Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 03 92 22

Årsrapport

27. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Mylius Erichsensvej 65 ApS
Fuglevænget 2
9000 Aalborg

Telefon: 98128989

CVR-nr.: 39 03 92 22

Regnskabsår: 27. oktober - 31. december

Direktion

Morten Jørgensen
Steen Royberg

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i år har bestået i at erhverve og opføre fast ejendom, med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.541. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.606. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/10 2017 - 31/12 2018
Driftsresultat	40.541
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.911
Resultat før skat	-41.370
Skat af årets resultat	5.764
Årets resultat	-35.606
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.606
Disponeret i alt	-35.606

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>5.758.906</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.758.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.758.906</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>5.764</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.764</u>
Aktiver i alt	<u>5.764.670</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-35.606
Egenkapital i alt	<u>14.394</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	<u>572.867</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.867</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	41.956
Gæld til pengeinstitutter	3.222.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.532.650
Anden gæld	369.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.177.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.750.276</u>
Passiver i alt	<u>5.764.670</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	27/10 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	81.911
	81.911
2. Gæld til realkreditinstitutter	
Nykredit EUR 127.000	612.114
Amortisering	2.709
	614.823
Heraf forfalder inden for 1 år	-41.956
	572.867
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	401.947
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 618 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.758 t.kr.	
Banken har sikkerhed i ejendomme som har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 5.758 pr. 31.12.2018.	
4. Eventualposter	
Der er ingen eventualforpligtelser.	
